**O** h thamar ī habitu mē  
tricā sedēret in bivio. ac  
cidit q priarcha iudas  
transiens cū ea cōcubuit. qui pro  
arrabone anulū et armillā et ba

culū ppū sibi dedit. q sc̄ dupli  
cē prolē phares et sarā ī ea genu  
it Et cū ppter adulteriū ducere  
f ad ignē. ostēdēdo p̄dicta pig  
nora que sibi iudas dederat libe  
rata fuit. de viro inquit cui? hec  
sūt cōcēpi acē. Vide plēm̄ histoi  
riā Gen. xxxvij. Iudas iste  
figt xp̄m q leo de tribu iuda di  
cif Ita vero mulier figt aia. q  
cū habitu mētricā. i. cū multipli  
ci pccō. et cū male cōsaciois ḍta  
gio et ī bivio mūdi sedz. q mūd?  
rōe dicit biviu qz ibi hō facile de  
uiat Sed qd. p cōto plerūq; cōti  
git q verus noster iudas. id est  
christus istā p misericordia; respi  
cit et iueit sc̄āq; p gñā cohabi  
tat et cōcibit. anulūq; fidei et ba  
culū spei seu mēorie xp̄i crucis.  
et armillā caitatis sibi p arrabo  
ne cōcēdit. duplicitq; fetu sc̄ boā  
affectionē iterū et bona opationē  
exterū eā ī pgnat. et ubi demoēs  
istā ad ignē pene et culpe mitūt  
trahē misericordit ip̄az saluat. qz  
pēto nūq; aia igne male cōcupie  
ī pñti aburit ul̄ ecīa igne iebēne  
mūq; p mortē dāpnat. dū tam  
p̄dāz arrabonē sc̄ā anulū armillā  
et baculum oñdē mereat Ita q  
tūc poteit dicere illud S. xxvj.  
In baculo isto trāsiū iordaēz acē  
In baculo em̄ crucis vel spei. ior  
danis. i. fluxus mortalitatis nrē  
pōt tute trāfire aia. et duplex p  
tus duplexq; turma bonorum  
operum sciliz interiorum et exte  
riorū poterit in ea parturī.

qui ne cognoscat pallio falsay  
palliacō" et fraudū se relat ut sic  
cōcubitū iude. i. familiaritatē do  
minor hēat et vt diuīcīs imp̄g  
net et pastorali baculo et anulo  
ep̄ali armillaq; dignitatis ditet  
Vel dic q̄ hodie dato q̄ aliq̄ pso  
na cōburi meruerit si tñ arrabo  
nē ostenderit. i. si bona munera  
iudicib; obtulerit salua erit. Est  
enī vn? lapis p̄cōsus qui abutū  
vel pumiri hōie; nō p̄mittens di  
cit illud ysa. xljin. Cū abulauet  
p aquā tecā ero cū p̄tāfieis p̄ ig  
nē nō abureris. Vel dic q̄ iudas  
est iniquus iudex qui sepe alios  
pumire mitet de eo crīmē quo ip  
semet īmodat. Verūtū qn̄ crīmē ī  
ipsū īflectit q̄ uis homo sit cul  
pabilis ipsū conat liberare quia  
legit q̄ cum vxor p̄butifaris  
oculos īiecisset ī ioseph ita q̄  
iphi? petiſh cōcubitū qd̄ cū et ille  
negass̄ et fugiēs palliū dīmissh  
Illa vō se vidēs ōceptā cōtrariū  
viro suo dixit et q̄ eā ioseph op  
p̄mēre voluerat accusauit et pal  
liū dīmissum ī argumētū fidei  
ostēdiss̄ ppter qd̄ vir ille nimis  
vxori credul? ioseph carceri mā  
cipasset de quo tandē dñs miras  
aulose eū expediūish. p̄t allegai  
atra fallaciā mulieris que nō ti  
met qn̄qz ipudice libidinē appes  
tere nec timet falsū crīmē impo  
nere et argumētō fidei multa fin  
gē et p̄tendē nec facit oſciencī  
innocētē dampnare eccl. xxv.  
Nō est malicia sup maliciā mu

lieris. Potest etiā allegari cōtra  
viros modernos q̄ sc̄z nimis su  
is credūt vxorib; et marie ubi  
agitur de pudicicia iugali. Po  
test etiā allegari q̄ qui aūq; iust?  
ex° ioseph se debet pocius p̄mit  
tere diffamari et incarcerari q̄ le  
gē dñm p̄terire et maxime qz dñs  
solet tales expedire et ad maios  
rē gloriā p̄mouē sic apparuit in  
susanna et in isto. Vel p̄t allega  
ti pro veritate et pro innocentia  
q̄ q̄ui? aliquā supprimī finaliēta  
mē vincit h̄. esd̄re iij. Sup oia  
vincit veritas ac

**D**o familiares pharaon  
is regis egypti in carcē  
re regis positi cū ioseph  
sc̄z mḡt p̄incernay et mḡt pisto  
rū viderūt sompniū vna nocte.  
Mḡt enī p̄incernay videbat cō  
rā se vītē ī qua erāt tres p̄pagi  
nes ī quib; vne florebāt et ma  
turescēbat. Ita q̄ ciphū pharaon  
is accipiebat et ibi vuas exprī  
mebat et poculū ūgi dabat. Ma  
gister vō pistoy tria camistra fa  
rine portare se sompniabat et in  
superiori qd̄ oēs cibos qui fieri so  
let arte pistoria cōtinebat alijs  
qz exēlsius p̄eminebat aues ci  
bos comedē cōspiciebat. Ita er  
go sompnia fuerūt a ioseph ex  
posita talit q̄ p̄incerna ifra tres  
dies debebat ad pristinū officiū  
restitui et potū regi porrige p̄i  
stor vō debebat suspendi et aue  
carnes ei? comedē p̄barao rex e  
gypti deum significat celi regem

**C**arcer autem eius sicut istum mudi  
quod scilicet pincernam et pistorem  
id est populum bonum et malum. pin-  
cernam propter defectum primi paren-  
tis boni et mali de domo pharaonis  
id est de paradiiso fuerunt electi  
et in huius mudi carcere vincula-  
ti. Sed pro certo uterque sompnat  
in carcere id est uterque cogitat de fu-  
turis. **H**omini enim quod in pincerna figu-  
ratur videtur vitem id est deum quod hos  
tres propagines id est tres perso-  
nas quibus accipiuntur vias id est fidem  
de qua scilicet iphi ex proximis vini id est  
bona opera quod ifundunt in calice regis  
christi in qua uita ista letificat regem  
christum patrem. **V**inum letificat cor ho-  
minis. **M**ali vero quod per pistorem de-  
figuntur videtur quod ipsi habent tria ca-  
nistria id est triplicem concupiscendi  
et genus ciborum. id est carnis et oris  
ingenuae et aues desuper volantes  
id est et vanitatem et superbiaem.  
**B**aruch iiii. In aliis celo ludunt.  
**Q**uis ergo finis amborum. pro  
culdubio secundum expositionem  
**J**oseph id est secundum sanctorum  
doctrinam boni sunt prima audi quod  
scilicet pincerna id est oetus honorum  
post tres dies. id est post tria tem-  
pora huius vite scilicet in die iudicij.  
ad gradum pristinum scilicet ad beatitu-  
dinem et immortalitatem restituuntur  
et in domo regis. id est in paradiiso re-  
cipiuntur et ad propinquandum vini les-  
tacie cum angelis admittuntur. Ecce tra-  
vero mali per eosdem tres dies scilicet in  
die iudicij in inferno patibulo sus-  
peditur et eorum aie ab aliis id est a

deoibus dedetur. **D**eu. xxxij. **C**onsuer-  
t fame et deuorabunt eos aues.  
**Q**uid pbarao sompnium scilicet  
septem vaccas pinguis-  
mas quod pascebantur in locis  
palustribus. Post quod erumpentes  
septem alie macre defecte que co-  
suptis et deuoratis prioribus nul-  
lum saturitatis dedere vestigium sed  
simil macie et squalore torpebantur.  
Vidit eciam quod septem spicce pullu-  
labant e culmo uno pleo atque pul-  
cherrime. Alie vero vii. percutisse  
vredine orebantur et stipula que  
prior pulchritudinem deuorabantur.  
**P**rimo sciendum est quod numerus sep-  
tentiarum vniuersitate sicut summa gre-  
go. eo quod vniuersa tripa per septen-  
tum dierum currunt et sic dicta quod sep-  
tem vacce pinguis sicut vniuersos  
dites. vii. vero spicce plene sicut  
vniuersa eorum triplalia bova vacce vero  
sicut deonum vniuersitate. vii. vero  
spicce squalide defigunt illa quam et in-  
fernit vniuersalem aduersitatem. **S**ic iiii  
dico quod in tripa fluis prospexitatis mu-  
dae ireunt hodie vii. vacce mudi  
dites dicuntur ipsi gnatii quod vii. spi-  
cias. id est vniuersitate bonorum triplium  
sunt rufi. **S**ed tunc ex alia parte scilicet  
per mortem isti ireunt vii. vaccas  
macras. id est vniuersitate tormentorum a  
quibus iste vacce pinguis cum spicis su-  
is deuorabuntur et etiam nalius consumebuntur  
deomes enim dites deuorabuntur et se-  
quentes aduersitatem percedentes prosperi-  
tatem vastabuntur. unde sequitur  
ibide. venient septem anni tante  
sterilitatis ita quod obliuioni detur

ācta retro habūdanciā Ideo cōtra istas vaccas loquitur amos  
iij. dīces **A**udite verbū dñi vac  
ce pīques que estis in monte sa  
marie que calumpnā facitis e  
genis et cōfringitis paupes dīce  
tes auferre ut bibā? qz ecce dies  
venēt dicit dñs et eleuabūt vos  
in cōthibis et tliuias vestras i ol  
lis feruentib **V**el dic q̄ iste vac  
ce pīmo significat aliquos hoīes  
pingues diuites et sibi sufficien  
tes sic sūt quidā qui in rīpa h  
mūdi tenuerūt de suis redditib  
bonos status **H**eptē vero macre  
sequentes significat malos eoz  
filios et successores qui sc̄z qnq;  
ita sūt paupes macri et infortu  
nati q̄ pinguedimē p̄decessor̄ su  
oz et bona que acquisierūt oſu  
mūt deuorāt atq; rendūt et tam  
nullā facietate atq; sufficienciā p  
inde recipiūt aut acquirūt. et sic  
fit q̄ squalor et vredo mācias et i  
fortumū ipsoz vacuitasq; stipu  
lay. i. paupertas et tenuitas bono  
rū suoꝝ alioꝝ plenitudinē deuo  
rat et quicquid boni alij p̄deces  
sores sui cumulauerūt malorū  
successor̄ infortunitas deuastat  
**I**o. iij. **A**lij laborauerūt et vos  
in labores eoz introist̄ **V**el dic  
q̄ vacce iste macre sūt auari ba  
illiui et officiales vel pīncipes ra  
ptores et voratores qui sc̄z tante  
sūt tenuitatis et paupertatis tan  
tarūq; expensaz et insaciabilita  
tis q̄ incibil penitus sufficit eis  
q̄nimo dato q̄ om̄ies vaccas pi